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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/L

Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 1- Gruppe L1  bis 1400 ccm
1. 101 BALLMER, Erich / Lausen ACS Suzuki Swift GTI (1298)  2:36,83  2:35,46  2:35,46
2. 106 LONGO, Enrico / Sermentina a bevum  2:39,63  2:36,89  2:36,89
3. 100 BALLMER, Hugo / Lausen ACS Suzuki Swift GTI (1298)  2:41,40  2:39,01  2:39,01
4. 102 RIEDER, Jürg / Wallisellen ACS Peugeot 106 Rallye (1293)  2:41,00  2:39,50  2:39,50
5. 104 FASANI, Mauro / Torre Suzuki Swift (1328)  3:02,25  2:59,45  2:59,45
6. 103 FASANI, Nino / Roveredo Toyota Yaris (1299)  3:07,87  2:59,93  2:59,93

Feld 1- Gruppe L1 1401-1600 ccm
1. 110 BERNASCONI, Dominic / Miglieglia Citroën Saxo (1587)  2:38,88  2:38,21  2:38,21
2. 112 FRACASSO, Flavio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:47,10  2:49,47  2:47,10
3. 111 BARUSCO, Fabio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:50,26  2:47,14  2:47,14

Feld 1- Gruppe L1 1601-2000 ccm
1. 122 STERGIADIS, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  2:32,38  2:30,99  2:30,99
2. 124 RIVA, Tiziano / Viganello Squadra Corse Quadrifoglio Peugeot 306 (2000)  2:34,69  2:33,75  2:33,75
3. 120 CAMPISANO, Luca / Minusio L. Campisano Renault Clio RS (1998)  2:38,84  2:36,04  2:36,04
4. 128 REBER, Barbara / Arogno Honda Integra (1797)  2:43,07  2:36,52  2:36,52
5. 125 THOMMEN, Giacomo / Ascona Honda Integra Type-R (1797)  2:43,26  2:39,12  2:39,12
6. 126 ORTELLI, Laura / Caneggio Mazda 3 Hatchback (1998)  2:39,97  2:37,89 10  2:39,97
7. 121 SPACIO, Luca / Bissone Peugeot 306 GTI 16V (1998)  2:41,13  2:41,58  2:41,13
8. 129 PONTIGGIA, Anneo / Gravesano Squadra Corse Quadrifoglio VW Scirocco GTX (1800)  2:53,03  2:49,34  2:49,34

Feld 1- Gruppe L1 2001-3000 ccm
1. 140 STEVAN, Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:24,20  2:23,82  2:23,82
2. 160 DE FRANCESCO, Cladio /

Pfäffikon ZH
C. De Francesco Fiat Punto Abarth SS (1368)  2:25,51 Disq.  2:25,51

3. 143 BIANCHI, Marco / Taverne Fiat Punto GT (1400)  2:52,38 Disq.  2:52,38

Feld 1- Gruppe L1 über 3000 ccm
1. 151 LUEDI, Daniele / Losone D. Luedi Subaru Impreza (3400)  2:16,63 Disq.  2:16,63
2. 157 JELMINI, Andrea / Rivera A. Jelmini Ford Focus RS (4250)  2:21,43  2:21,41  2:21,41
3. 134 CHARPILLOZ, Patrick / Montreux Renault Megane RS (1998)  2:25,62  2:21,88  2:21,88
4. 148 GERLI, Matteo / Tremona Subaru Impreza WRX STi 4wd (3390)  2:25,14  2:22,61 10  2:25,14
5. 149 CONSTANZO, Fabio / S. Pietro VW Golf VI R (3400) Disq.  2:28,13  2:28,13
6. 155 DÖRIG, Lucien / Feusisberg Mazda 3 MPS (3844)  2:28,82 Disq.  2:28,82
7. 154 ANZALONE, Antonio / Ponte

Cremenaga
Mazda 3 MPS (3844) Disq.  2:29,78  2:29,78

8. 158 CATTANI, Gianni / Bironico Subaru  Impreza STi WRX (4250)  2:36,35 Disq.  2:36,35
9. 132 ERB, Stefan / Gimel Audi S3 (1781)  2:39,79 10  2:38,77  2:38,77

10. 153 GALGIANI, Flavio / Cavigliano Honda Civic 3DR CTDI PF (3747)  2:42,13  2:40,05  2:40,05
11. 156 CAVADINI, Athos / Morbio Inferiore Subaru Impreza 2.5T WRX S (4177)  2:40,88  2:41,54  2:40,88

150 GRASSI, Bruno / Bironico Mitsubishi Lancer Evo 10 (3400) Disq. Disq.
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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/L

Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 2- Gruppe L2  bis 1400 ccm
1. 200 SCARPELLINI, Natascha / Gravesano VW Scirocco 1.4TSI (1390) Disq.  2:41,87  2:41,87
2. 105 RIVERSO, Damiano / Bisaco Al Ponte Corse Renault Wind 1.2 16V (1149)  2:45,61 10  2:42,63  2:42,63
3. 201 LEUPI, Mario / Emmenbrücke Suzuki Swift GTI (1298)  2:42,68  2:42,81  2:42,68
4. 202 SCHUMACHER, David / Emmen Toyota Starlet (1295)  2:42,80  2:44,31 10  2:42,80

Feld 2- Gruppe L2 1401-1600 ccm
1. 211 SCHULER, Bernhard / Sattel Citroen Saxo (1586)  2:25,70 10  2:21,84  2:21,84
2. 212 MEIER, Michael / Hallau RC Untertoggenburg Citroen Saxo (1587)  2:22,41  2:22,22  2:22,22
3. 213 BAUMANN, Andres / Oberhallau Citroen Saxo 1.6 16V (1587)  2:37,38  2:35,51  2:35,51

Feld 2- Gruppe L2 1601-2000 ccm
1. 227 HENGGELER, Ralf / Unterägeri ACS Renault Clio (1998)  2:22,65  2:21,50  2:21,50
2. 224 AMMANN, Jösi / Küssnacht ACS Renault Clio Sport (1998)  2:22,97  2:21,68  2:21,68
3. 240 BOUQUET, Jérôme / Moutier J. Bouquet Renault Clio (2000)  2:23,19 10  2:22,03  2:22,03
4. 233 BERING, Michael / Le Locle Scuderia Taifyn Renault Clio R27 (1998)  2:24,38  2:23,67 10  2:24,38
5. 238 GUNZIGER, Patrick / Orpund P. Gunziger Opel Astra GSI 16V (1997)  2:26,79  2:25,33  2:25,33
6. 239 ICMEN, Josef / Biel Opel Astra GSI (1997)  2:25,55  2:26,45  2:25,55
7. 222 VIEIRA, Miguel / Unterengstringen Renault Clio Ragnotti (1998)  2:27,21  2:26,24  2:26,24
8. 220 GANTNER, Christian / Winterthur Ch.Gantner Renault Clio Coupe (1764)  2:27,62  2:26,53  2:26,53
9. 229 BAUMGARTNER, Sebastien / St-George Opel Astra F (1997)  2:27,86  2:26,63  2:26,63

10. 223 MANTADAKIS, Iosif / Kloten I. Mantadakis Renault Clio 2.0 (1998)  2:26,76  2:27,12  2:26,76
11. 226 KONRAD, Nicolas / Gimel Opel Astra F 20I C-Van (1997)  2:33,74  2:29,81  2:29,81
12. 231 REYMOND, Steve / Gimel S. Reymond Renault Clio Williams (1997)  2:34,41  2:31,38  2:31,38
13. 225 FINALE, Stefano / Bedano Renault Clio (1997)  2:33,25  2:32,05  2:32,05
14. 235 VESCOVI, Jody / Gerra Gambarogno Honda S2000 (1997)  2:35,36  2:32,79  2:32,79
15. 236 MAURER, Naim / Bern N. Maurer Opel Kadett E GSI 16v (1997)  2:34,16 10  2:35,89  2:35,89
16. 127 BRESSI, Romeo / Rancate Renault Clio Williams (2000)  2:37,47  2:35,91  2:35,91
17. 228 MOMBELLI, Tiziano / Rancate Renault Clio (2000)  2:47,23  2:36,98  2:36,98
18. 221 CATTELAN, Graziano / Yens Opel Astra F GSI (2000)  2:43,95  2:40,55  2:40,55
19. 241 GIULINI, Luca / Airolo VW Golf Cabrio (1798) Disq.  2:52,29  2:52,29
20. 237 PALADINO, Franco / Lachen BMW 318 IS (1794)  3:11,84 DNS  3:11,84

230 CHRISTINAZ, Thierry / Gimel Th. Christinaz Opel astra F (1798) DNF DNS

Feld 2- Gruppe L2 2001-3000 ccm
1. 251 BONFANTI, Mauro / Miglieglia Squadra Corse Quadrifoglio BMW M3 (2300)  2:20,51  2:20,71  2:20,51
2. 253 OTTAVIO, Stevan / San Antonio Squadra Corse Quadrifoglio BMW M3 E30 (2301)  2:24,57  2:23,91 10  2:24,57
3. 256 MÜLLER, Remo / Zürich VW Golf G40 (1272) Disq.  2:29,89  2:29,89
4. 141 FORNI, Daniele / Villa Luganese Porsche Caymann (2700)  2:32,63  2:30,48  2:30,48
5. 254 PELLEGRINELLI, Miriam / Claro Squadra Corse Quadrifoglio Mini Cooper JCW (2720)  2:55,57  2:36,63  2:36,63
6. 142 FORNI, Mauro / Porsche Caymann (2700)  2:49,63  2:48,15  2:48,15

250 STACCHI, Mattia / Monte Carasso Squadra Corse Quadrifoglio BMW 325i (2500) DNS DNS
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Streckenlänge: 3568 m
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 2- Gruppe L2 über 3000 ccm
1. 262 PICARD, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo (3397)  2:11,70  2:10,98  2:10,98
2. 263 GHEZA, John / Giubiasco Mitsubishi Lancer Evo IX (3395)  2:16,40 10  2:14,13  2:14,13
3. 265 PELLEGRINELLI, Claudio / Claro Squadra Corse Quadrifoglio BMW 135i (5100)  2:18,16  2:15,23  2:15,23
4. 267 CLEMENT, Christian / Schmerikon Toyota Celica GT4 (3395)  2:19,97  2:17,03  2:17,03
5. 275 OKONEK, Christiane / Nuolen RCA Mitsubishi Evo IX (1997)  2:21,40 10  2:21,08  2:21,08
6. 269 FONTANA, Claudio / Morbio

Inferiore
Subaru Impreza GT (3390)  2:21,11  2:21,52  2:21,11

7. 384 DIETHELM, Mario Anton / Siebnen Subaru Impreza STI (4250)  2:21,17  2:19,47 10  2:21,17
8. 268 BLEICHENBACHER, Urs / Gais ACS Nissan GTR (3799)  2:23,73 DNF  2:23,73
9. 260 ISLER, Silvano / Golino Subaru STi (3390) Disq.  2:23,81  2:23,81

10. 159 BUZZINI, Carlo / Ascona C. Buzzini Porsche 996 Turbo  2:26,99  2:23,82  2:23,82
11. 272 GIOVANELLI, Mauro / Cavigliano Nissan GTR (3800)  2:14,92 10 Disq.  2:24,92
12. 264 VANNINI, Giuseppe / Villa

Luganese
Porsche Cayman S Rinspeed (3387)  2:28,45 10  2:28,21  2:28,21

13. 273 ZELI, Serse / Losone Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:19,62 20  2:19,62 10  2:29,62
14. 266 MARON, Jakob / Buchs Subaru Impreza GT (3390)  2:35,57  2:34,13  2:34,13

276 ROSSINI, Loris / M Carasso Mitsubishi Lancer EVO IX (2000) Disq. Disq.

Aus der Wertung
146 DÖNNI, Marco / Wetzikon Subaru Impreza (3390)  0,00  0,00  0,00
147 DÖNNI, Daniel / Wetzikon Subaru Impreza STi (3390)  0,00  0,00  0,00

Feld 2- Gruppe x Roadster
1. 270 MÜLLER, Bruno / Langnau Porsche Sports Cup Suisse Porsche GT3 (3800)  2:12,71  2:13,86  2:12,71
2. 271 WIESENDANGER, Sandro /

Winterthur
S. Wiesendanger Porsche 996 GT3 (3600)  2:19,71  2:17,65 10  2:19,71
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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/L

Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3- Gruppe L3  bis 1600 ccm
1. 302 GOTTINI, Fabio / Brione Verzasca Opel kadett (1600)  2:26,94  2:24,81  2:24,81
2. 303 MONOD, Sebastien / Gimel VW Golf (1588)  2:28,08  2:25,60  2:25,60
3. 301 OSIO, Moreno / Locarno Squadra Corse Quadrifoglio VW Golf GTI (1589)  2:29,75  2:30,19  2:29,75

Feld 3- Gruppe L3 1601-2000 ccm
1. 320 SANTONASTASO, Manuel / Müllheim BMW 2002ti (1998)  2:14,60  2:14,09  2:14,09
2. 319 FÜCHSLIN, Turi / Gross Ford Escort RS 2000 (1993)  2:16,20  2:15,04  2:15,04
3. 316 NIEDERBERGER, Roger / Steinen ACS Opel Kadett C City (1998)  2:16,45  2:17,15  2:16,45
4. 310 BURRI, Rolf / Ruswil R. Burri Opel Kadett C GT/E (1978)  2:17,52 Disq.  2:17,52
5. 311 FAULER, Daniel / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  2:18,56  2:19,65 10  2:18,56
6. 314 TOGNACCA, Emanuele / Brione Verzasca VW Golf (1781)  2:22,86  2:21,17  2:21,17
7. 312 FAULER, Meta / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  2:23,54  2:23,64  2:23,54
8. 324 GALFETTI, Pietro / Tremona Scuderia Zero4più Opel Manta A (1897)  2:24,54  2:24,71  2:24,54
9. 322 OSIO, Michele / Losone M. Ossio VW Golf (1781)  2:28,41  2:25,94  2:25,94

10. 321 BERNHARD, Roger / Steinmaur VW Golf GTI 16V (1781)  2:30,07  2:26,36  2:26,36
11. 315 OSIO, Marco / Locarno VW Golf GTI (1781)  2:26,83 Disq.  2:26,83
12. 323 BACCIARINI, Danilo / Agarone Opel Kadett GSI (2000)  2:31,53  2:28,53  2:28,53
13. 318 VON, ROTZ Dominic / Kerns VW Golf 1 GTI (1800)  2:28,61  2:29,60  2:28,61
14. 317 FANTONI, Danilo / Gudo D. Fantoni VW Golf GTI (1800) Disq.  2:33,49  2:33,49
15. 325 KEMPF, Edy / Altdorf E. Kempf Fiat 124 Spider Volumex (1981)  2:38,44  2:40,46  2:38,44
16. 131 CADLOLO, Matteo / Brione s/Minusio VW Golf GTI mk1 (1800)  2:45,05  2:40,76  2:40,76

Feld 3- Gruppe L3 über 2000 ccm
1. 330 BURRI, Andreas / Malters MST - Zentralschweiz Opel Kadett C (2021)  2:11,55  2:11,82  2:11,55
2. 333 ALBERTONI, Martino / Cadenazzo M. Albertoni Renault 5 turbo (2375) Disq.  2:16,20  2:16,20

Feld 3- Gruppe L4  bis 2000 ccm
1. 357 BALMER, Hans / Tägerwilen Opel Corsa A 2.0 (1998)  2:18,27  2:18,98  2:18,27
2. 359 NAEF, Lukas / Wattwil Renault Clio (1998)  2:17,75 10  2:19,37  2:19,37
3. 210 FILIPELLI, Inti / Locarno Honda Civic (1600)  2:25,04  2:24,83  2:24,83
4. 352 EGLI, Philip / Zürich VW Scirocco 16V (1780)  2:29,07  2:25,80  2:25,80
5. 358 MANTADAKIS, George / Oberengstringen Renault Clio (1998)  2:26,03 10  2:26,15  2:26,15
6. 351 MOGHINI, Andrea / Comano A. Moghini Renault Clio 2.0 (1998)  2:28,15 Disq.  2:28,15
7. 353 JEHLI, Birgit / Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318iS (1795)  2:28,80  2:26,37 10  2:28,80
8. 361 FANTONI, Ivan / Gudo I. Fantoni VW Golf 1 GTI (1800)  2:30,44  2:30,23  2:30,23
9. 356 MARZA, Raphael / Horw R. Marza Honda Integra (1797)  2:40,62  2:31,33  2:31,33

10. 354 HUWILER, Denise / Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 (1796)  2:58,11 10  2:37,97  2:37,97

Feld 3- Gruppe L4 2001-3500 ccm
1. 368 WEGENER, Michel / Jona BMW M3 (3200)  2:11,66  2:11,21  2:11,21
2. 372 BRATSCHI, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo (3400)  2:12,58  2:13,87 10  2:12,58
3. 367 KUPPER, Urs / Nuolen Mitsubishi Evo IX (3395)  2:15,76  2:14,46  2:14,46
4. 373 VONWYL, Urs / Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi Evo VI RS (3395)  2:15,82 Disq.  2:15,82
5. 370 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:19,20  2:18,20  2:18,20
6. 374 BERTSCHINGER, Michael / Winterthur VW Golf G60 (3026) Disq.  2:18,65  2:18,65
7. 365 ISLER, Silvano / Golino Subaru STi (3390)  2:19,55  2:21,12 10  2:19,55
8. 366 OKONEK, Christiane / Nuolen Mitsubishi Evo IX (3395)  2:21,84  2:20,10  2:20,10
9. 371 BIRRER, Christian / Inwil Ch. Birrer VW Polo G40 (2162)  2:28,36 10  2:24,93  2:24,93

Feld 3- Gruppe L4 über 3500 ccm
1. 383 KRAUER, Markus / Hittnau Chevrolet Corvette (7011)  2:16,97  2:14,07  2:14,07
2. 380 MARTIN, Jean Philippe / Villars Bozon Ecurie 4 Anneaux Porsche GT3 RS (3600)  2:09,53 20  2:19,09  2:19,09

Feld 3- Gruppe L4 X Roadster
1. 382 APPENZELLER, Frank / Rüschlikon F. Appenzeller Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  2:07,47  2:06,03  2:06,03
2. 390 GOHL, Daniel / Zürich Caterham Seven HPC (1998)  2:17,00  2:15,28  2:15,28
3. 133 BERNASCONI, Sergio / Cadempino Lugano Racing Lotus Exige (1796)  2:23,31  2:22,02  2:22,02
4. 350 PISCOPO, Marco / Lommiswil Mazda MX-5 (1840)  2:23,79 Disq.  2:23,79
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Streckenlänge: 3568 m
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Pos. StNr. Name, Vorname, Ort Bewerber Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 4- Abarth  Supersport
1. 408 SCHWEIZER, Andy / Binningen A. Schweizer Abarth 500 SS (2326)  2:26,47  2:22,60  2:22,60
2. 407 DE FRANCESCO, Claudio / Pfäffikon ZH C. De Francesco Abarth Grande Punto SS (2326)  2:25,88  2:24,55  2:24,55
3. 415 VÖGELI, Roger / Frick Ecurie Basilisk Abarth 500 (2326)  2:27,05  2:26,42  2:26,42
4. 414 SCHMID, Roland / Basel Ecurie Basilisk Abarth 500 (2326)  2:38,56  2:27,01  2:27,01
5. 410 CHRISTEN, Heinz / Gruenenmatt H. Christen Abarth 500 SS (2326)  2:28,37  2:27,43  2:27,43
6. 409 TRUMMER, Simon / Gwatt Jenzer Motorsport Abarth Grande Punto EVO (2326)  2:30,83  2:29,33  2:29,33
7. 401 ZÜRCHER, Roberto / Bättwil Ecurie Basilisk Abarth 500 (2326)  2:31,38  2:30,40  2:30,40
8. 403 TRUMMER, Erhard / Gwatt E. Trummer Abarth 500 (2326) Disq.  2:31,74  2:31,74
9. 405 WYSSEN, Janine / Spiezwiler J. Wyssen Abarth 500 SS (2326)  2:39,97  2:32,51  2:32,51

10. 406 RACORDON, Jérôme / Alle J. Racordon Abarth Grande Punto (2326)  2:37,10  2:33,71  2:33,71
11. 404 ROSSI, Mauro / La Neuveville M. Rossi Abarth Grande Punto SS (2326)  2:34,26  2:36,56  2:34,26
12. 412 WERREN, Rino / Spiez Abarth 500 SS (2326)  2:36,95  2:34,99  2:34,99
13. 400 SCHMID, Bettina / Frick Ecurie Basilisk Abarth 500 SS (2326)  2:35,48  2:36,63  2:35,48
14. 416 ROTH, Samuel / Arisdorf S. Roth Abarth 500 SS (2326)  2:35,87 Disq.  2:35,87
15. 402 RIESEN, Bruno / Rueggisberg Abarth Grande Punto Evo (2326)  2:37,56  2:35,91  2:35,91
16. 419 ROSSI, Lara / La Neuveville Abarth Grande Punto SS (2326)  2:40,72  2:38,73  2:38,73
17. 411 DAMIANO, Francesco / Reinach D. Francesco Abarth 500 SS (2326)  2:43,84  2:41,57  2:41,57
18. 413 WERREN, Res / Spiez ACS Abarth 500 SS (2326)  2:33,52 10 Disq.  2:43,52
19. 418 WYSSEN, Corinne / Spiezwiler Abarth Grande Punto Evo (2326)  2:52,19  2:47,26  2:47,26
20. 417 TRUMMER, Rahel / Gwatt Abarth 500 (2326)  2:58,74  2:47,30  2:47,30

Feld 4- Abarth Corsa
1. 428 BURKHALTER, Sylvain / Tramelan ACS Abarth Grande Punto (2326)  2:20,86  2:20,54  2:20,54
2. 426 WEINHOFER, Werner / Rüthi (Rheintal) W. Weinhofer Abarth 500 (2326)  2:25,74  2:23,33  2:23,33
3. 425 PFAFF, Andy / Ramlinsburg A. Pfaff Abarth 500 SS (2326)  2:29,19  2:26,18  2:26,18
4. 430 JORIS, Thomas / Martigny-Croix Atelier de la Tzoumaz Abarth 500 R3T (2326) Disq.  2:20,40 10  2:30,40
5. 427 BASSANINI, Cesare / Melide C. Bassanini Abarth Grande Punto Evo (2326) Disq.  2:27,97 10  2:37,97

429 WYSSEN, Beat / Spiezwiler B. Wyssen Abarth 500 R3T (2326) DNF DNS
436 BEELER, Alex / Aranno A. Beeler Abarth 500 R3T (2326) DNS DNS

Feld 4- Abarth Storico
1. 435 DELLA SANTA, Marco / Pambio-Noranco M. Della Santa Abarth Ritmo 105 (1600) Disq.  2:31,36  2:31,36
2. 437 ALTAVILLA, Mario / Rupperswil M. Altavilla Abarth A112 (1000)  2:34,14  2:33,63  2:33,63
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Feld 4- Opel OPC Challenge
1. 448 BÜRKI, Martin / Mühleberg MB Motorsport Team OPEL Corsa OPC (2717)  2:19,77  2:20,10  2:19,77
2. 453 KRÄUCHI, Thomas / Mühleberg S.H.R.T OPEL Corsa OPC (2717)  2:21,39  2:20,00  2:20,00
3. 452 FEHR, Sandro / Rorschacherberg S. Fehr OPEL Corsa OPC (2717)  2:21,74  2:21,34  2:21,34
4. 454 EGGENBERGER, Fabian / Zürich ACS OPEL Corsa OPC (2717)  2:21,67  2:21,40  2:21,40
5. 455 GRAF, Roland / Brunnadern RC Untertoggenburg OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,22  2:21,47  2:21,47
6. 444 BÄUMLER, Luc / Baden L. Bäumler OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,47  2:21,53  2:21,53
7. 450 BAUMGARTNER, Marcel / Arbon M. Baumgartner OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,40  2:21,73  2:21,73
8. 451 MORGENEGG, Jakob / Thayngen RC Untertoggenburg OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,69  2:21,93  2:21,93
9. 449 GUBITOSI, Fabio / Domat/Ems F. Gubitosi OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,32  2:22,04  2:22,04

10. 445 ZIMMERMANN, Christian / Glarus Ch. Zimmermann OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,11  2:22,26  2:22,26
11. 440 TREMP, Rolf / Ebnat Kappel R. Tremp OPEL Corsa OPC (2717) Disq.  2:23,23  2:23,23
12. 457 METTLER, Christian / Amriswil Ch. Mettler OPEL Corsa OPC (2717)  2:23,96  2:23,26  2:23,26
13. 447 TSCHAGGELAR, Stephan / Worb Equipe Bernoise OPEL Corsa OPC (2717)  2:24,96  2:23,61  2:23,61
14. 443 FRISO, Daniel / Mühleberg S.H.R.T. OPEL Corsa OPC (2717)  2:28,85  2:27,48  2:27,48
15. 456 RIGGENBACH, Jeannine A. / Willisau J.-A. Riggenbach OPEL Corsa OPC (2717)  2:30,05  2:28,02  2:28,02
16. 458 FURRER, Ueli / Lauerz U. Furrer OPEL Corsa OPC (2717)  2:30,75  2:29,37  2:29,37
17. 441 RIGGENBACH, Lukas / Schlossrued L. Riggenbach OPEL Corsa OPC (2717) Disq.  2:33,13  2:33,13
18. 442 FURRER, Peter / Seewen P. Furrer OPEL Corsa OPC (2717)  2:35,47  2:33,86  2:33,86
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1. 382 APPENZELLER, Frank / Rüschlikon F. Appenzeller Chevrolet Corvette ZR1 (6162)  2:07,47  2:06,03  2:06,03
2. 262 PICARD, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Lancer Evo (3397)  2:11,70  2:10,98  2:10,98
3. 368 WEGENER, Michel / Jona BMW M3 (3200)  2:11,66  2:11,21  2:11,21
4. 330 BURRI, Andreas / Malters MST - Zentralschweiz Opel Kadett C (2021)  2:11,55  2:11,82  2:11,55
5. 372 BRATSCHI, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo (3400)  2:12,58  2:13,87 10  2:12,58
6. 270 MÜLLER, Bruno / Langnau Porsche Sports Cup Suisse Porsche GT3 (3800)  2:12,71  2:13,86  2:12,71
7. 383 KRAUER, Markus / Hittnau Chevrolet Corvette (7011)  2:16,97  2:14,07  2:14,07
8. 320 SANTONASTASO, Manuel / Müllheim BMW 2002ti (1998)  2:14,60  2:14,09  2:14,09
9. 263 GHEZA, John / Giubiasco Mitsubishi Lancer Evo IX (3395)  2:16,40 10  2:14,13  2:14,13

10. 367 KUPPER, Urs / Nuolen Mitsubishi Evo IX (3395)  2:15,76  2:14,46  2:14,46
11. 319 FÜCHSLIN, Turi / Gross Ford Escort RS 2000 (1993)  2:16,20  2:15,04  2:15,04
12. 265 PELLEGRINELLI, Claudio / Claro Squadra Corse Quadrifoglio BMW 135i (5100)  2:18,16  2:15,23  2:15,23
13. 390 GOHL, Daniel / Zürich Caterham Seven HPC (1998)  2:17,00  2:15,28  2:15,28
14. 373 VONWYL, Urs / Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi Evo VI RS (3395)  2:15,82 Disq.  2:15,82
15. 333 ALBERTONI, Martino / Cadenazzo M. Albertoni Renault 5 turbo (2375) Disq.  2:16,20  2:16,20
16. 316 NIEDERBERGER, Roger / Steinen ACS Opel Kadett C City (1998)  2:16,45  2:17,15  2:16,45
17. 151 LUEDI, Daniele / Losone D. Luedi Subaru Impreza (3400)  2:16,63 Disq.  2:16,63
18. 267 CLEMENT, Christian / Schmerikon Toyota Celica GT4 (3395)  2:19,97  2:17,03  2:17,03
19. 310 BURRI, Rolf / Ruswil R. Burri Opel Kadett C GT/E (1978)  2:17,52 Disq.  2:17,52
20. 370 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:19,20  2:18,20  2:18,20
21. 357 BALMER, Hans / Tägerwilen Opel Corsa A 2.0 (1998)  2:18,27  2:18,98  2:18,27
22. 311 FAULER, Daniel / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  2:18,56  2:19,65 10  2:18,56
23. 374 BERTSCHINGER, Michael / Winterthur VW Golf G60 (3026) Disq.  2:18,65  2:18,65
24. 380 MARTIN, Jean Philippe / Villars Bozon Ecurie 4 Anneaux Porsche GT3 RS (3600)  2:09,53 20  2:19,09  2:19,09
25. 359 NAEF, Lukas / Wattwil Renault Clio (1998)  2:17,75 10  2:19,37  2:19,37
26. 365 ISLER, Silvano / Golino Subaru STi (3390)  2:19,55  2:21,12 10  2:19,55
27. 271 WIESENDANGER, Sandro / Winterthur S. Wiesendanger Porsche 996 GT3 (3600)  2:19,71  2:17,65 10  2:19,71
28. 366 OKONEK, Christiane / Nuolen Mitsubishi Evo IX (3395)  2:21,84  2:20,10  2:20,10
29. 251 BONFANTI, Mauro / Miglieglia Squadra Corse Quadrifoglio BMW M3 (2300)  2:20,51  2:20,71  2:20,51
30. 275 OKONEK, Christiane / Nuolen RCA Mitsubishi Evo IX (1997)  2:21,40 10  2:21,08  2:21,08
31. 269 FONTANA, Claudio / Morbio Inferiore Subaru Impreza GT (3390)  2:21,11  2:21,52  2:21,11
32. 314 TOGNACCA, Emanuele / Brione Verzasca VW Golf (1781)  2:22,86  2:21,17  2:21,17

384 DIETHELM, Mario Anton / Siebnen Subaru Impreza STI (4250)  2:21,17  2:19,47 10  2:21,17
34. 157 JELMINI, Andrea / Rivera A. Jelmini Ford Focus RS (4250)  2:21,43  2:21,41  2:21,41
35. 227 HENGGELER, Ralf / Unterägeri ACS Renault Clio (1998)  2:22,65  2:21,50  2:21,50
36. 224 AMMANN, Jösi / Küssnacht ACS Renault Clio Sport (1998)  2:22,97  2:21,68  2:21,68
37. 211 SCHULER, Bernhard / Sattel Citroen Saxo (1586)  2:25,70 10  2:21,84  2:21,84
38. 134 CHARPILLOZ, Patrick / Montreux Renault Megane RS (1998)  2:25,62  2:21,88  2:21,88
39. 133 BERNASCONI, Sergio / Cadempino Lugano Racing Lotus Exige (1796)  2:23,31  2:22,02  2:22,02
40. 240 BOUQUET, Jérôme / Moutier J. Bouquet Renault Clio (2000)  2:23,19 10  2:22,03  2:22,03
41. 212 MEIER, Michael / Hallau RC Untertoggenburg Citroen Saxo (1587)  2:22,41  2:22,22  2:22,22
42. 312 FAULER, Meta / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  2:23,54  2:23,64  2:23,54
43. 268 BLEICHENBACHER, Urs / Gais ACS Nissan GTR (3799)  2:23,73 DNF  2:23,73
44. 350 PISCOPO, Marco / Lommiswil Mazda MX-5 (1840)  2:23,79 Disq.  2:23,79
45. 260 ISLER, Silvano / Golino Subaru STi (3390) Disq.  2:23,81  2:23,81
46. 159 BUZZINI, Carlo / Ascona C. Buzzini Porsche 996 Turbo  2:26,99  2:23,82  2:23,82

140 STEVAN, Patrick / Minusio BMW M3 E30 (2300)  2:24,20  2:23,82  2:23,82
48. 233 BERING, Michael / Le Locle Scuderia Taifyn Renault Clio R27 (1998)  2:24,38  2:23,67 10  2:24,38
49. 324 GALFETTI, Pietro / Tremona Scuderia Zero4più Opel Manta A (1897)  2:24,54  2:24,71  2:24,54
50. 253 OTTAVIO, Stevan / San Antonio Squadra Corse Quadrifoglio BMW M3 E30 (2301)  2:24,57  2:23,91 10  2:24,57
51. 302 GOTTINI, Fabio / Brione Verzasca Opel kadett (1600)  2:26,94  2:24,81  2:24,81
52. 210 FILIPELLI, Inti / Locarno Honda Civic (1600)  2:25,04  2:24,83  2:24,83
53. 272 GIOVANELLI, Mauro / Cavigliano Nissan GTR (3800)  2:14,92 10 Disq.  2:24,92
54. 371 BIRRER, Christian / Inwil Ch. Birrer VW Polo G40 (2162)  2:28,36 10  2:24,93  2:24,93
55. 148 GERLI, Matteo / Tremona Subaru Impreza WRX STi 4wd (3390)  2:25,14  2:22,61 10  2:25,14
56. 238 GUNZIGER, Patrick / Orpund P. Gunziger Opel Astra GSI 16V (1997)  2:26,79  2:25,33  2:25,33
57. 160 DE FRANCESCO, Cladio / Pfäffikon ZH C. De Francesco Fiat Punto Abarth SS (1368)  2:25,51 Disq.  2:25,51
58. 239 ICMEN, Josef / Biel Opel Astra GSI (1997)  2:25,55  2:26,45  2:25,55
59. 303 MONOD, Sebastien / Gimel VW Golf (1588)  2:28,08  2:25,60  2:25,60
60. 352 EGLI, Philip / Zürich VW Scirocco 16V (1780)  2:29,07  2:25,80  2:25,80
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61. 322 OSIO, Michele / Losone M. Ossio VW Golf (1781)  2:28,41  2:25,94  2:25,94
62. 358 MANTADAKIS, George / Oberengstringen Renault Clio (1998)  2:26,03 10  2:26,15  2:26,15
63. 222 VIEIRA, Miguel / Unterengstringen Renault Clio Ragnotti (1998)  2:27,21  2:26,24  2:26,24
64. 321 BERNHARD, Roger / Steinmaur VW Golf GTI 16V (1781)  2:30,07  2:26,36  2:26,36
65. 220 GANTNER, Christian / Winterthur Ch.Gantner Renault Clio Coupe (1764)  2:27,62  2:26,53  2:26,53
66. 229 BAUMGARTNER, Sebastien / St-George Opel Astra F (1997)  2:27,86  2:26,63  2:26,63
67. 223 MANTADAKIS, Iosif / Kloten I. Mantadakis Renault Clio 2.0 (1998)  2:26,76  2:27,12  2:26,76
68. 315 OSIO, Marco / Locarno VW Golf GTI (1781)  2:26,83 Disq.  2:26,83
69. 149 CONSTANZO, Fabio / S. Pietro VW Golf VI R (3400) Disq.  2:28,13  2:28,13
70. 351 MOGHINI, Andrea / Comano A. Moghini Renault Clio 2.0 (1998)  2:28,15 Disq.  2:28,15
71. 264 VANNINI, Giuseppe / Villa Luganese Porsche Cayman S Rinspeed (3387)  2:28,45 10  2:28,21  2:28,21
72. 323 BACCIARINI, Danilo / Agarone Opel Kadett GSI (2000)  2:31,53  2:28,53  2:28,53
73. 318 VON, ROTZ Dominic / Kerns VW Golf 1 GTI (1800)  2:28,61  2:29,60  2:28,61
74. 353 JEHLI, Birgit / Ennetmoos Racing Club Airbag BMW 318iS (1795)  2:28,80  2:26,37 10  2:28,80
75. 155 DÖRIG, Lucien / Feusisberg Mazda 3 MPS (3844)  2:28,82 Disq.  2:28,82
76. 273 ZELI, Serse / Losone Mitsubishi Lancer Evo X (3400)  2:19,62 20  2:19,62 10  2:29,62
77. 301 OSIO, Moreno / Locarno Squadra Corse Quadrifoglio VW Golf GTI (1589)  2:29,75  2:30,19  2:29,75
78. 154 ANZALONE, Antonio / Ponte Cremenaga Mazda 3 MPS (3844) Disq.  2:29,78  2:29,78
79. 226 KONRAD, Nicolas / Gimel Opel Astra F 20I C-Van (1997)  2:33,74  2:29,81  2:29,81
80. 256 MÜLLER, Remo / Zürich VW Golf G40 (1272) Disq.  2:29,89  2:29,89
81. 361 FANTONI, Ivan / Gudo I. Fantoni VW Golf 1 GTI (1800)  2:30,44  2:30,23  2:30,23
82. 141 FORNI, Daniele / Villa Luganese Porsche Caymann (2700)  2:32,63  2:30,48  2:30,48
83. 122 STERGIADIS, Ioannis / Dübendorf Honda Integra (1797)  2:32,38  2:30,99  2:30,99
84. 356 MARZA, Raphael / Horw R. Marza Honda Integra (1797)  2:40,62  2:31,33  2:31,33
85. 231 REYMOND, Steve / Gimel S. Reymond Renault Clio Williams (1997)  2:34,41  2:31,38  2:31,38
86. 225 FINALE, Stefano / Bedano Renault Clio (1997)  2:33,25  2:32,05  2:32,05
87. 235 VESCOVI, Jody / Gerra Gambarogno Honda S2000 (1997)  2:35,36  2:32,79  2:32,79
88. 317 FANTONI, Danilo / Gudo D. Fantoni VW Golf GTI (1800) Disq.  2:33,49  2:33,49
89. 124 RIVA, Tiziano / Viganello Squadra Corse Quadrifoglio Peugeot 306 (2000)  2:34,69  2:33,75  2:33,75
90. 266 MARON, Jakob / Buchs Subaru Impreza GT (3390)  2:35,57  2:34,13  2:34,13
91. 101 BALLMER, Erich / Lausen ACS Suzuki Swift GTI (1298)  2:36,83  2:35,46  2:35,46
92. 213 BAUMANN, Andres / Oberhallau Citroen Saxo 1.6 16V (1587)  2:37,38  2:35,51  2:35,51
93. 236 MAURER, Naim / Bern N. Maurer Opel Kadett E GSI 16v (1997)  2:34,16 10  2:35,89  2:35,89
94. 127 BRESSI, Romeo / Rancate Renault Clio Williams (2000)  2:37,47  2:35,91  2:35,91
95. 120 CAMPISANO, Luca / Minusio L. Campisano Renault Clio RS (1998)  2:38,84  2:36,04  2:36,04
96. 158 CATTANI, Gianni / Bironico Subaru  Impreza STi WRX (4250)  2:36,35 Disq.  2:36,35
97. 128 REBER, Barbara / Arogno Honda Integra (1797)  2:43,07  2:36,52  2:36,52
98. 254 PELLEGRINELLI, Miriam / Claro Squadra Corse Quadrifoglio Mini Cooper JCW (2720)  2:55,57  2:36,63  2:36,63
99. 106 LONGO, Enrico / Sermentina a bevum  2:39,63  2:36,89  2:36,89

100. 228 MOMBELLI, Tiziano / Rancate Renault Clio (2000)  2:47,23  2:36,98  2:36,98
101. 354 HUWILER, Denise / Schleinikon Racing Club Airbag BMW E30 (1796)  2:58,11 10  2:37,97  2:37,97
102. 110 BERNASCONI, Dominic / Miglieglia Citroën Saxo (1587)  2:38,88  2:38,21  2:38,21
103. 325 KEMPF, Edy / Altdorf E. Kempf Fiat 124 Spider Volumex (1981)  2:38,44  2:40,46  2:38,44
104. 132 ERB, Stefan / Gimel Audi S3 (1781)  2:39,79 10  2:38,77  2:38,77
105. 100 BALLMER, Hugo / Lausen ACS Suzuki Swift GTI (1298)  2:41,40  2:39,01  2:39,01
106. 125 THOMMEN, Giacomo / Ascona Honda Integra Type-R (1797)  2:43,26  2:39,12  2:39,12
107. 102 RIEDER, Jürg / Wallisellen ACS Peugeot 106 Rallye (1293)  2:41,00  2:39,50  2:39,50
108. 126 ORTELLI, Laura / Caneggio Mazda 3 Hatchback (1998)  2:39,97  2:37,89 10  2:39,97
109. 153 GALGIANI, Flavio / Cavigliano Honda Civic 3DR CTDI PF (3747)  2:42,13  2:40,05  2:40,05
110. 221 CATTELAN, Graziano / Yens Opel Astra F GSI (2000)  2:43,95  2:40,55  2:40,55
111. 131 CADLOLO, Matteo / Brione s/Minusio VW Golf GTI mk1 (1800)  2:45,05  2:40,76  2:40,76
112. 156 CAVADINI, Athos / Morbio Inferiore Subaru Impreza 2.5T WRX S (4177)  2:40,88  2:41,54  2:40,88
113. 121 SPACIO, Luca / Bissone Peugeot 306 GTI 16V (1998)  2:41,13  2:41,58  2:41,13
114. 200 SCARPELLINI, Natascha / Gravesano VW Scirocco 1.4TSI (1390) Disq.  2:41,87  2:41,87
115. 105 RIVERSO, Damiano / Bisaco Al Ponte Corse Renault Wind 1.2 16V (1149)  2:45,61 10  2:42,63  2:42,63
116. 201 LEUPI, Mario / Emmenbrücke Suzuki Swift GTI (1298)  2:42,68  2:42,81  2:42,68
117. 202 SCHUMACHER, David / Emmen Toyota Starlet (1295)  2:42,80  2:44,31 10  2:42,80
118. 112 FRACASSO, Flavio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:47,10  2:49,47  2:47,10
119. 111 BARUSCO, Fabio / Caslano Peugeot 106 (1587)  2:50,26  2:47,14  2:47,14
120. 142 FORNI, Mauro / Porsche Caymann (2700)  2:49,63  2:48,15  2:48,15
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121. 129 PONTIGGIA, Anneo / Gravesano Squadra Corse Quadrifoglio VW Scirocco GTX (1800)  2:53,03  2:49,34  2:49,34
122. 241 GIULINI, Luca / Airolo VW Golf Cabrio (1798) Disq.  2:52,29  2:52,29
123. 143 BIANCHI, Marco / Taverne Fiat Punto GT (1400)  2:52,38 Disq.  2:52,38
124. 104 FASANI, Mauro / Torre Suzuki Swift (1328)  3:02,25  2:59,45  2:59,45
125. 103 FASANI, Nino / Roveredo Toyota Yaris (1299)  3:07,87  2:59,93  2:59,93
126. 237 PALADINO, Franco / Lachen BMW 318 IS (1794)  3:11,84 DNS  3:11,84

150 GRASSI, Bruno / Bironico Mitsubishi Lancer Evo 10 (3400) Disq. Disq.
276 ROSSINI, Loris / M Carasso Mitsubishi Lancer EVO IX (2000) Disq. Disq.
250 STACCHI, Mattia / Monte Carasso Squadra Corse Quadrifoglio BMW 325i (2500) DNS DNS
230 CHRISTINAZ, Thierry / Gimel Th. Christinaz Opel astra F (1798) DNF DNS

Aus der Wertung
146 DÖNNI, Marco / Wetzikon Subaru Impreza (3390)  0,00  0,00  0,00
147 DÖNNI, Daniel / Wetzikon Subaru Impreza STi (3390)  0,00  0,00  0,00


